
蕊 ■ａ
ＯFYAMATＯ-NAKA- N ATHEROTARYCLUB

知

函叩子 タ
Ｐ可

ShareRota ry -

ServePeople

みんなにロータリーを

みんなに報を
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''1983～'８４R.|会長ウイリアムE.スケルトン

長谷川会長クラブターケット青少年の心にロータリーのほほえみを
、／ 第297号 ５ 月 １ ０ 日 ’

会長長谷川清一君
５月１７日

５分間スピーチ

第２９５回例会５９年４月２６日

出席報告
’本日のプログラム
「クラブ創立記念日」

次 週 予 定
「最近のお客様気質」

１１１１１１１トーｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌ

一 ﾃ

欠 席害
青木、松本（忠）、岡本、辻、上田（勝）
（病欠２名）

土屋翁三君
上村幹雄君「奉仕の理想」

司 会 S A A
ソングリーダー

幹事蕊鐵溌& 古木勝治君

①本日臨時役員会を開催。②５月３日は休会ですｂ
③４月22日相模原東RCのチャーターナイトに出
席された方、ありがとうございました。

|溌篭露菱垂
上坂信夫君（東京港南）、清水幹夫君（東京東）
嶋崎欽也君（川崎西）、池田升雄君（横浜瀬谷）
武田慎一君（綾瀬）、星幸男君、高橋久治君、
村田仁君、高坂武紘君（大和）野島幸雄君（座
間）橋本理吉君、仁藤文次郎君、小倉克己君、
佐藤敬君（大和田園）

会長慧蕊報馨蕊 長谷川清一君

①22日23日の２日間にわたり、韓国東慶州RC５
周年記念式典に出席し、記念品に壷をいただいて
参りました。
②第７回大和市市民まつりの案内がきています。
多数の御参加をお願いします。

委簔蕊報識？
次 期 分 区 代 理 亀 谷 志 郎 君
６月24日地区協議会関東学院（金沢八景）で行
われる。９委員会の次期委員長は出席義務者ですｂ

青 少 年 カ ウ ン セ ラ ー 北 砂 富 三 君
ジェフ・マーティン君も、日本に慣れましたので、

英語も役立つし、都合ついたら、皆様も御協力下
さい。

へ

」

ノ、

篁 実 か ど う か
み ん な に 公 平 か

S . 好 意 と 友 ' l 青 を 深 め る か
４ ． み ん な の た め に な る か ど う か

●

●

１
２

■■ 例
会
例
会
会
副
幹
会

会日：毎週木曜日１２時30う
長 ： 長 谷 川 清

長 イ レ ク ト ： 猪 熊 唯

一室 )分より
青 、 -
佳 夫

久
治

］ ‘ 三浦

事 務 所 ： 大 和 市 中 央 １ - ５ -
大 和 市 商 工 会
S O ４ 6 2 - e S - ア

例 会 場 ： 大 和 市 大 和 南 １ - ‘
八 千 代 信 用 金 庫 大 和 支
a O ４ 6 2 - 6 ４ - S

- ４ ○
館 内
9 ２ e
ｌ - ４
店 ４ 階
ｅ ら ４

工
ｰ ｐ - ＝

長 ： 長
レクト：
長 ： 上
事 ： 古
員 ： 杉 山

市壁 劃ゞ》田木》
｜ ＞

Ⅲ
利
勝
菊池

４活 長
事

合云

報 委 員 池 Ｐ可

会 員 数
４７名

出 禧 激
４０名

出 席 ４
88.89％

前回⑱｛蟇止
97.78％



くなると思います。５年皆出席、結婚記念、入会
記念お祝いいただき有難うございました。
原田穆君一昨日の本社屋オープンには、大勢
ご出席下さり、祝っていただきありがとうござい

ました。今後も是非お立寄り下さいませ。結婚記
念日お祝い下さり有難うございました。２７年も経
ち分かれるに分かれないキャリアを積みました。
二見長幸君結婚記念の祝品有難うございます。

藤田重成君女房の誕生日を祝って頂き、有難う
ございます。

近藤冨士男君創業記念のお祝い、有難うござい
ます。

細野順造君誕生日、創業記念のお祝いありがと
うございます。

前原一男君韓国に|司行下さった皆様大変お世話
になりました。・

松本三郎君ネームフ・レートを家に持って帰り、

持って来るのを忘れましたのでスマイルを。

親 睦 活 動 委 員 会 委 員 長 橋 本 健 彦 君

本日のお祝いの方々をご紹介します。
お誕生日細野順造君（４月 2 8 日）

御夫人お誕生日藤田重成君アサ夫人(４月30日）

結婚記念日岡本重之君（３月４日）
原田穆君（４月26日）
猪熊唯夫君（４月27日）
竹之内弘美君（４月27日）
二見長幸君（５月５日）

創業記念日細野順造君（５月１日）
近藤冨士男君（５月６日）

８４-８５プログラム委員会種ケ島実君

５月17日迄に、ご自分でお話しをして下さる方は

勿論、知人、その他の方で魅力ある話題の持主が
おいででしたら御推薦下さい。

委員長
尋言ゴ""鋤迩ス■ 松本三郎君

久し振りにお伺い致しました。よろしく。

東京港南RC上坂信夫、川崎西RC
嶋崎欽也君、綾瀬RC武田慎一君、大和RC
星幸男君、高橋久治君、村田仁君、高坂武紘

君、座間RC野島幸雄君、大和田園RC
橋本理吉君、佐藤敬君、小倉克己君、仁藤文次

郎君、横浜瀬谷RC池田升雄君、先日はビジタ
ー3,000名に当り、記念品ありがとうございまし

た。
長谷川清一君東慶州RC訪問に際して、鈴木、

橋本両会員には大変お世話になりました｡感謝い
たします。

猪熊唯夫君結婚記念日教えて頂いて有難うござ
います。早いもので40回になります。今日はミヤ
ゲをぶらさげて、良い亭主になります。

土屋翁三君２周欠席して北京へ行って来ました。
留学生諸先生にお会いしました。皆元気で活躍し
ています。皆様によろしくとの事でした。

竹之内弘美君長いことホームクラブを休みまし
て申し訳有りませんでした。これからは少しは良

へ

御礼のことば 副会長上田利久君

去る４月22日日曜日相模原東RCのチャーター
ナイトに行って参りました。長谷川会長東慶州５

周年記念式典に参列している旨を伝え私副会長と
して、バナー交換を行って参りました。これがそ
れです。それはさておきまして、長谷川会長、鈴

木国際委員長、寺田、山中前原、橋本、古田士
さん遠路東慶州までお出掛けになりお役目を果し
てこられと苦労さまでした。皆さん申すまでもな

く、それぞれのお仕事でお忙しいところをやりく
りされ、クラブの代表として参列して下さったこ
とに対し留守を預る会員一同心から感謝いたしま
す。そしてその気持を「何んらかの形としては」
との会員の中から温かい気くばりもあったという
ことを一言付け加えさせて頂いておきます。

以上会員各位の感謝の気持ちのみお伝えして終り
ます。

有難うございました。

へ


